
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 測量業務委託（小川池） 発注工種 契 約 方 法測量
業
務
番
号

10120
2012年 1月13日 10時04分           833,000業務場所 福山市東村町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 3月15日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 松永建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）エヌシーエム           585,430                                   

  2
辞退（有）ケイ・エス・オウ                                                    

  3
（有）ＧＩＳコンサルタント           666,000                                   

  4
（有）中央測量設計           579,000                                   

  5
落札（有）トータルエンジニヤ           574,000                                   

  6
（有）仲井測量           778,000                                   

  7
（有）ワイエム測建           595,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          602,700            28,700落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路測量設計業務委託（常金丸３１９号線） 発注工種 契 約 方 法土木関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

10150
2012年 1月13日 10時33分         1,930,000業務場所 福山市新市町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 3月15日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 新市建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満（株）エイチテック         1,401,600                                   

  2
落札エボシ技工調査設計（株）         1,407,000                                   

  3
最低制限価格未満大本測量（株）         1,376,500                                   

  4
辞退（有）ケイ・エス・オウ                                                    

  5
ダイホーコンサルタント（株）         1,432,000                                   

  6
最低制限価格未満（有）中央測量設計         1,405,000                                   

  7
（有）トータルエンジニヤ         1,415,600                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,477,350            70,350落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 建物等事前調査業務委託（２３－３２） 発注工種 契 約 方 法補償関係コンサルタント業務
業
務
番
号

9952
2012年 1月13日 10時41分         2,212,000業務場所 福山市津之郷町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 3月15日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 建設第１課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満新設計コンサルタンツ（株）         1,638,000                                   

  2
最低制限価格未満（株）瀬戸内不動産鑑定事務所         1,614,000                                   

  3
落札ダイホーコンサルタント（株）         1,642,000                                   

  4
（有）中央測量設計         1,658,000                                   

  5
最低制限価格未満（株）都市綜合設計事務所         1,635,500                                   

  6
広建コンサルタンツ（株）         1,648,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,724,100            82,100落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 建物等事前調査業務委託（２３－３３） 発注工種 契 約 方 法補償関係コンサルタント業務
業
務
番
号

9973
2012年 1月13日 10時51分           608,000業務場所 福山市大門町八丁目地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 3月15日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 建設第１課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
新設計コンサルタンツ（株）           546,000                                   

  2
最低制限価格未満（株）瀬戸内不動産鑑定事務所           443,800                                   

  3
落札（有）中央測量設計           455,000                                   

  4
（株）都市綜合設計事務所           499,000                                   

  5
最低制限価格未満（株）行廣設計事務所           449,800                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          477,750            22,750落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立川口保育所改築工事に伴う建物等事前調査業務委託 発注工種 契 約 方 法補償関係コンサルタント業務
業
務
番
号

10207
2012年 1月13日 11時03分         1,188,000業務場所 福山市東川口町五丁目地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 3月15日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 営繕課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満新設計コンサルタンツ（株）           880,300                                   

  2
最低制限価格未満（株）瀬戸内不動産鑑定事務所           867,000                                   

  3
落札ダイホーコンサルタント（株）           884,400                                   

  4
（有）中央測量設計           885,700                                   

  5
最低制限価格未満（株）都市綜合設計事務所           878,800                                   

  6
広建コンサルタンツ（株）           885,000                                   

  7
最低制限価格未満（株）行廣設計事務所           880,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          928,620            44,220落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立常石小学校屋内運動場改修工事に伴う地質調査委託 発注工種 契 約 方 法地質調査
業
務
番
号

10145
2012年 1月13日 11時11分           980,000業務場所 福山市沼隈町大字常石９８４番地１ 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2012年 3月15日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 営繕課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）エイチテック           764,200                                   

  2
エボシ技工調査設計（株）           764,800                                   

  3
ダイホーコンサルタント（株）           763,500                                   

  4
（有）中央測量設計           767,500                                   

  5
落札徳永技建工業（株）           754,400                                   

  6
（株）日本総合科学           784,000                                   

  7
広建コンサルタンツ（株）           763,900                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          792,120            37,720落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


